

平成23年度第2次補正収支予算書(一般会計)

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

(単位:千円)

| 科 目 | 予 算 額 | 補 正 額 | 補正後予算額 |
|----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 第1 事業活動収支の部 | | | |
| I 事業活動収入 | | | |
| 1 基本財産運用収入 | 25,000 | 0 | 25,000 |
| (1)基本財産利息収入 | 25,000 | 0 | 25,000 |
| 2 会費収入 | 65,000 | 0 | 65,000 |
| (1)賛助会員会費収入 | 65,000 | 0 | 65,000 |
| 3 事業収入 | 4,158,000 | 307,000 | 4,465,000 |
| (1)技術開示収入 | 3,212,000 | 261,000 | 3,473,000 |
| (2)放送料収入 | 95,000 | 4,000 | 99,000 |
| (3)前受放送料収入 | 851,000 | 42,000 | 893,000 |
| (4)受託収入 | 0 | 0 | 0 |
| 4 雑収入 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| (1)受取利息 | 9,000 | 0 | 9,000 |
| (2)雑収入 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| 5 他会計からの繰入金収入 | 0 | 0 | 0 |
| (1)特別会計からの繰入金収入 | 0 | 0 | 0 |
| 事業活動収入計 | 4,258,000 | 307,000 | 4,565,000 |
| II 事業活動支出 | | | |
| 1 事業費 | 3,314,000 | 0 | 3,314,000 |
| (1)情報提供事業費 | 1,341,000 | 0 | 1,341,000 |
| (2)広報・普及促進事業費 | 886,000 | 200,000 | 1,086,000 |
| (3)調査研究事業費 | 687,000 | △ 200,000 | 487,000 |
| (4)海外交流事業費 | 15,000 | 0 | 15,000 |
| (5)管理諸費 | 385,000 | 0 | 385,000 |
| 2 管理費 | 367,000 | 0 | 367,000 |
| 事業活動支出計 | 3,681,000 | 0 | 3,681,000 |
| 事業活動収支差額 | 577,000 | 307,000 | 884,000 |
| 第2 投資活動収支の部 | | | |
| I 投資活動収入 | | | |
| 1 特定資産取崩し収入 | 500,000 | 0 | 500,000 |
| (1)ITSSホップサービス・DSSS普及促進積立預金取崩し収入 | 500,000 | 0 | 500,000 |
| 2 敷金・保証金戻り収入 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| (1)保証金戻り収入 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 投資活動収入計 | 520,000 | 0 | 520,000 |
| II 投資活動支出 | | | |
| 1 基本財産取得支出 | 0 | 0 | 0 |
| (1)基本財産取得支出 | 0 | 0 | 0 |
| 1 特定資産取得支出 | 810,000 | 0 | 810,000 |
| (1)退職給与引当預金支出 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| (2)減価償却引当預金支出 | 600,000 | 0 | 600,000 |
| (3)前受放送料債務引当預金支出 | 200,000 | 0 | 200,000 |
| (4)ITSSホップサービス・DSSS普及促進積立預金支出 | 0 | 0 | 0 |
| 2 固定資産取得支出 | 579,000 | △ 150,000 | 429,000 |
| (1)機械装置取得支出 | 178,000 | 0 | 178,000 |
| (2)什器備品取得支出 | 6,000 | 0 | 6,000 |
| (3)少額資産取得支出 | 16,000 | 0 | 16,000 |
| (4)ソフトウェア取得支出 | 379,000 | △ 150,000 | 229,000 |
| 投資活動支出計 | 1,389,000 | △ 150,000 | 1,239,000 |
| 投資活動収支差額 | △ 869,000 | 150,000 | △ 719,000 |
| 第3 予備費支出 | 150,000 | 0 | 150,000 |
| 当期収支差額 | △ 442,000 | 457,000 | 15,000 |
| 前期繰越収支差額 | 1,407,466 | 0 | 1,407,466 |
| 次期繰越収支差額 | 965,466 | 457,000 | 1,422,466 |